
                        OBJEDNATEL: ZHOTOVITEL:

Aquacentrum Teplice p.o Vodohospodářské stavby s.r.o.

A.Jiráska 3149 Křižíkova 2393

415 01 Teplice 415 01 Teplice

Projekt: Realizace – Nové přípojky termální vody pro AQUACENTRUM

Část: Architektonicko-stavební řešení

Název:

ZL č.: 01

Datum vystavení: 26.03.2025

Podklady: DSP

Popis změny:

Přípočty: Odpočty: Celkem za změnu:

1 238 875,89 Kč -760 749,61 Kč 478 126,28 Kč

260 163,94 Kč -159 757,42 Kč 100 406,52 Kč

1 499 039,82 Kč -920 507,03 Kč 578 532,80 Kč

NENÍ

NENÍ

NENÍ

NENÍ

NEJSOU

Vystavil:

Martin Kurka Podpis: Datum: 26.03.2025

(ZHOTOVITEL)

Ověřil:

Ing. Tomáš Vrátil Podpis: Datum: 26.03.2025

(TDS)

Schválil:

Ing. Michael Paraska Podpis: Datum: 26.03.2025

(OBJEDNATEL)

Rizika a důsledky změny:  

Dopad do standartu (je-li nějaký):

Dopad do změny PD (je-li nějaký): 

Dopad na smluvní milníky (je-li nějaký):

Výkop metodou Airspad, změny vlivem zjištěných okolností, změna materiálu kabelové trasy

                                      ZMĚNOVÝ  LIST

Cenový dopad (je-li nějaký): 

bez DPH

Změnový list zahrnuje provádění výkopových prací v místě kořenového systému stromů metodou vzduchového rýče - Airspad. 

Tato změna způsobu provádění výkopů vyplynula z požadavku OŽP MGmT v rámci prohlídky místa stavby před zahájením prací. 

Rozsah prací byl v tomto ZL zpracován pro část stavby, kterou je nutné dokončit v lázeňském parku do 16.05.2025 (milník stavby 

před Zahájením lázeňské sezóny).  Dále jsou ve ZL zohledněny skutečnosti zjištěné na stavbě v rámci provádění prací - bourání 

betonových konstrukcí, odlišné tloušťky asfaltových vrstev, změna typu horniny z tř.4 na tř.5, apod.

Na základě komplikovanosti provádění výkopových prací z důvodu ochrany stromů a kořenových systémů bylo, po dohodě s 

projektantem elektroinstalace MaR, přistoupeno ke záměně optického kabelu za metalický (v celém rozsahu stavby) 

Výše popsané změny byly mezi Objednatele a GD projednány v rámci aktuálního řešení průběhu stavby a v průběhu kontrolních 

dnů, případně vyplynuly z upřesnění technického a řešení, které bylo vyvoláno změnami provádění zejména výkopových prací.

Z důvodu zjištěných skutečností na stavbě a požadavků na změnu způsobu realizace výkopových prací bylo nutné přistoupit k 

úpravě rozpočtu. Ocenění těchto změn je obsaženo v dílčích rozpočtech, které jsou součástí Změnového listu.

Jedná se o následující položky:

SO 02 Airspad - provádění zemních prací vzduchovým rýčem, úprava šířky výkopu

SO 02 (2) - změny v rozsahu jednotlivých prací - dle zjištěných skutečností na stavbě

DPH 21%

vč. DPH

Časový dopad (je-li nějaký): 

Zdůvodnění změny: PS 02_metalika - změna materiálu kabelové trasy elektroinstalace MaR


